CATALOGO
PRODOTTI
lavoriamo da anni, con passione, nel campo del confezionamento alimentare
Kito S.R.L. è un’azienda leader nella produzione
e commercializzazione di vaschette monouso
e riutilizzabili, rotoli in alluminio, carta da forno
e pellicole avvolgenti.
Il nostro team di esperti garantisce prodotti

Spessore: 12,5 my
Fascia 29,2 cm
A100M A125M
150 METRI
Qt. per scatola 9
Qt. per strato 9
Qt. per bancale 54
EAN 8033908801310
Spessore: 12,5 my
Fascia 29,2 cm
A150M
44
Linea Professional
ALLUMINIO NUDO
CODICE METRI PESO SPESSORE FASCIA PZXCT CTXST CTXPD EAN
A120MM/RIC 100 mt 0,400 kg 12,5 my 12 cm 10PZ 9CT 180CT 8033908802300
A120MM/RIC80 80 mt 0,310 kg 12,5 my 12 cm 10PZ 9CT 180CT 8033908554131
A100/29RIC1.03LK 100 mt 1,030 kg 12,5 my 29,2 cm 4PZ 9CT 180CT 8033908812552
A125/29RIC1.3LK 125 mt 1,300 kg 12,5 my 29,2 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908804526
A125/29RIC1.15LK 115 mt 1,150 kg 12,5 my 29,2 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908804090
A150/29RIC1.520LK 150 mt 1,520 kg 12,5 my 29,2 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908804533
A125/33RIC1.1LK 107 mt 1,100 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908804984
A125/33RIC1.1PK 103 mt 1,100 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908898624
A125/33RIC1.2LK 118 mt 1,100 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908804991
A125/33RIC1.2PK 113 mt 1,200 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908869600
A125/33RIC1.3LK 125 mt 1,300 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908804625
A125/33RIC1.3PK 120 mt 1,300 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908861208
A150/33RIC1.520LK 140 mt 1,500 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908804908
A150/33RIC1.5PK 135 mt 1,500 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908850486
A150/33RIC1.6LK 150 mt 1,600 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908804632
A150/33RIC1.6PK 145 mt 1,600 kg 12,5 my 32,6 cm 3PZ 9CT 180CT 8033908874000
45
Linea Professional
CARTA FORNO
La nostra carta forno, offre